
UCHWAŁA NR 37/2021/2022 

 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie uznania, 

którzy uczniowie oddziałów przygotowawczych nie podlegają 

klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2021/2022 

 
Na podstawie § 6b Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 21 marca 2022 r.                                   

w sprawie organizacji kształcenia, wychowania i opieki dzieci i młodzieży będących 

obywatelami Ukrainy (Dz. U. z 2022 r. poz. 645 z póź. zm.), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

 

 
§ 1 

 
Uczniowie będący obywatelami Ukrainy, których pobyt na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej jest uznawany za legalny w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa i   uczęszczający   do   oddziałów   przygotowawczych,   tj.   1UK,   2UK   i   3UK 

nie podlegają klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2021/2022, z wyjątkiem uczniów 

oddziału 3UK: , oraz , którzy kończą 

Szkołę Podstawową nr 7 w Mławie. 

§ 2 

 
Uczniowie o których mowa w § 1 nie podlegają klasyfikacji ze względu na 

niewystarczającą znajomość języka polskiego do korzystania z nauki oraz ze względu na 

zakres realizowanych w oddziale przygotowawczym zajęć edukacyjnych uniemożliwiający 

przeprowadzenie klasyfikacji rocznej uczniów. 

§ 3 

 
Wykaz uczniów o których mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Każdy z uczniów wskazanych w wykazie zawartym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, który nie podlega klasyfikacji rocznej w roku szkolnym 2021/2022, otrzyma 



zaświadczenie o uczęszczaniu do oddziału przygotowawczego zgodnie z wzorem wskazanym 

w rozporządzeniu. 

§ 5 

 
W arkuszu ocen uczniów umieszcza się adnotację zgodnie z treścią zawartą 

w rozporządzeniu. 

§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 czerwca 2022 r. 

 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 
Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 3 w Mławie 

Mariusz Lempek 


